
Proposta Numero: DEL-562-2022 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 402

DATA: 03/03/2022

OGGETTO: Avviso  pubblico  di  mobilita  nazionale  per  soli  titoli  per  la  copertura  a  tempo
indeterminato  di  n  25  posti  di  C.P.S.  Tecnico  Sanitario  Radiologia  Medica.
Ammissione ed esclusione istanti e nomina Commissione Esaminatrice

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Rosa Ferro

Istruttore: Rosa Ferro

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-562-2022

DATA: 28/02/2022

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 251965CC242D71A7803C7A0E1CAFCFAD5B260D8A



88E8E2BC1ADE378C369DF280 

 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-562-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilita nazionale per soli titoli per la copertura a tempo 
indeterminato di n 25 posti di C.P.S. Tecnico Sanitario Radiologia Medica. Ammissione ed esclusione 
istanti e nomina Commissione Esaminatrice

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- con deliberazione D.G. n. 2456 del 25.11.2021 è stato indetto avviso pubblico di mobilità
nazionale,  per soli  titoli  per la copertura a tempo indeterminato di n.  25 posti  di  C.P.S.
Tecnico Sanitario Radiologia Medica;

- il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 149 del 02.12.2021 e
per estratto sulla G.U. n. 103 del 28.12.2021;

- in data 27.01.2022 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

PRESO ATTO che,  entro  i  termini  di  scadenza  dell’avviso  in  oggetto,  risultano  pervenute  al
protocollo aziendale n. 85 istanze di partecipazione;

RICHIAMATI 
- i requisiti di ammissione e di esclusione, previsti rispettivamente dagli art. 1,2 e 5 del bando

dell’avviso in oggetto;

- l’art. 52 del CCNL comparto sanità firmato il 21.05.2019 e l’art. 30 del D.Lgs n. 165/01
disciplinano l’istituto della mobilità volontaria;

PROPONE di:

1. di ammettere alla selezione in oggetto n.  78  candidati come di seguito indicati in ordine
alfabetico:

N. COGNOME NOME

1 ABRIOLA VALERIO ANTONIO

2 ALECCIA CLARA

3 ALIFANO ANGELO

4 ANCONA SIMONE

5 ANDREOLI LEONARDO

6 BARBERIO ANTONELLO

7 BONADIE VINCENZO



8 BORTONE FRANCESCO

9 BUCCOLIERO ANTONIO

10 BUONO VITO

11 CAMISA SANDRO

12 CAMPEGGIA RICCARDO

13 CAPORUSSO BIAGIO LUCA

14 CIMINO STEFANO

15 CIPRIANO PAOLO

16 COCOZZA PIER COSIMO

17 COLAZZO ROBERTA

18 COPPOLA SARA

19 COTTONARO LUCA

20 D'AMICO PASQUALE

21 D'ONOFRIO FRANCESCO

22 DANIELE RALLO VINCENZO

23 DE CESARE ANTONIO

24 DE METRIO DANIELE

25 DE METRIO GIOVANNI

26 DE TROIA MARIASOLE

27 DI CAIRANO LUCA PASCAL

28 DI DIO COSIMO

29 DI MAIO NUNZIA CIRA

30 DI TARANTO ELENA

31 DIBENEDETTO ANDREA

32 DILEO MARTINA

33 EPIRO TIZIANA

34 ESPOSIZIONE LUCA ROSARIO

35 FALCONIERI FABIO

36 FATTINI SILVIA

37 FILIPPI  GIANLUCA

38 FOGOLIN ENRICO

39 GARGIULO MARILENA

40 GIGLIO MANUELA

41 LA FATA PIETRO

42 LANZILOTTI LUCA

43 LATURRA ANTONIETTA

44 LIBRATO PIER LUIGI

45 LICARI GIUSEPPE

46 MANGIA ILARIA

47 MARGIOTTA VINCENZO

48 MARINO FRANCESCO

49 MARINO ILARIA

50 MARTINO SARA

51 MEOLA GABRIELE

52 MILANO ANGELICA

53 MINERVA MICHELA



54 NANOCCHIO LUIGI

55 NARDELLI DALILA MARIA

56 NATALI' PISPERO

57 NIRO FRANCESCO CIRO

58 NITTI NICOLA

59 NOCITA ALBA

60 PAOLERCIA MARIO

61 PORCHIANELLO ANDREA

62 PREITE FRANCESCA

63 PRIMARIO EMANUELE

64 RAGONE ROBERTO

65 ROMANAZZI SILVIA

66 ROMANO GIACOMO

67 RUSSO FRANCESCA

68 SABATINO FRANCESCA SAVERIA

69 SABBA CARMEN VERONICA

70 SALVAGO SIMONE

71 SANTERAMO VITO GIUSEPPE

72 SCAGLIONE TONIA

73 SCARANO FLORISA MARIA

74 STOIA  VINCENZO

75 SURIANO ANTONIO

76 TASSO FRANCESCA

77 TAURINO STEFANO

78 TRUPPI GIULIA

2. di ammettere con riserva n.  6 candidati come di seguito indicati, per la motivazione a lato
specificata:

COGNOME NOME RISERVA
BRESCIA LORENZO Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);
D’ALESSIO FRANCESCO Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);
LANTIERI LUCA ANGELO Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);
OLIVE GRAZIA Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);
TAFURO DANILO Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera a);
TINELLO FEDERICA Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);

3. di escludere n. 1 candidato come di seguito indicato, per la motivazione a lato specificata:

COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE
PATRUNO PAOLA Presentazione domanda oltre i termini art. 5 lettera a) del bando

4. di  nominare  la  Commissione Esaminatrice,  individuata  dalla  Direzione  Aziendale,  come di  seguito
specificata:

Presidente effettivo: Dott.ssa Suma Grazia, Dirigente S.P.S. Asl Ta;
Presidente supplente: Dott. Giovanni Argese S.P.S. Asl Ta;



Componenti effettivi:
- C.P.S. T.S.R.M. Demitri Teresa Maria, in servizio presso il P.O. SS. Annunziata di questa Azienda;
- C.P.S. T.S.R.M. Patisso Zaira, in servizio presso lo S.O. Moscati di questa Azienda;

Componenti supplenti:
- C.P.S. T.S.R.M. Morleo Teodolinda, in servizio presso il P.O. Orientale di questa Azienda;
- C.P.S. T.S.R.M. Zaccagnino Vito, in servizio presso il P.O. SS. Annunziata di questa Azienda

Segretario effettivo: Assistente Amministrativo Ferro Rosa in servizio presso l’U.O. Concorsi;
Segretario supplente:  Collaboratore  amministrativo Dott.ssa  Accardi  Vincenza,  in  servizio presso l’U.O.
Concorsi.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere alla selezione in oggetto n. 78 candidati come di seguito indicati in ordine alfabetico:

N. COGNOME NOME

1 ABRIOLA VALERIO ANTONIO

2 ALECCIA CLARA

3 ALIFANO ANGELO

4 ANCONA SIMONE

5 ANDREOLI LEONARDO

6 BARBERIO ANTONELLO

7 BONADIE VINCENZO

8 BORTONE FRANCESCO

9 BUCCOLIERO ANTONIO

10 BUONO VITO

11 CAMISA SANDRO

12 CAMPEGGIA RICCARDO

13 CAPORUSSO BIAGIO LUCA

14 CIMINO STEFANO

15 CIPRIANO PAOLO

16 COCOZZA PIER COSIMO

17 COLAZZO ROBERTA

18 COPPOLA SARA

19 COTTONARO LUCA

20 D'AMICO PASQUALE

21 D'ONOFRIO FRANCESCO

22 DANIELE RALLO VINCENZO

23 DE CESARE ANTONIO

24 DE METRIO DANIELE

25 DE METRIO GIOVANNI

26 DE TROIA MARIASOLE

27 DI CAIRANO LUCA PASCAL

28 DI DIO COSIMO

29 DI MAIO NUNZIA CIRA

30 DI TARANTO ELENA

31 DIBENEDETTO ANDREA



32 DILEO MARTINA

33 EPIRO TIZIANA

34 ESPOSIZIONE LUCA ROSARIO

35 FALCONIERI FABIO

36 FATTINI SILVIA

37 FILIPPI  GIANLUCA

38 FOGOLIN ENRICO

39 GARGIULO MARILENA

40 GIGLIO MANUELA

41 LA FATA PIETRO

42 LANZILOTTI LUCA

43 LATURRA ANTONIETTA

44 LIBRATO PIER LUIGI

45 LICARI GIUSEPPE

46 MANGIA ILARIA

47 MARGIOTTA VINCENZO

48 MARINO FRANCESCO

49 MARINO ILARIA

50 MARTINO SARA

51 MEOLA GABRIELE

52 MILANO ANGELICA

53 MINERVA MICHELA

54 NANOCCHIO LUIGI

55 NARDELLI DALILA MARIA

56 NATALI' PISPERO

57 NIRO FRANCESCO CIRO

58 NITTI NICOLA

59 NOCITA ALBA

60 PAOLERCIA MARIO

61 PORCHIANELLO ANDREA

62 PREITE FRANCESCA

63 PRIMARIO EMANUELE

64 RAGONE ROBERTO

65 ROMANAZZI SILVIA

66 ROMANO GIACOMO

67 RUSSO FRANCESCA

68 SABATINO FRANCESCA SAVERIA

69 SABBA CARMEN VERONICA

70 SALVAGO SIMONE

71 SANTERAMO VITO GIUSEPPE

72 SCAGLIONE TONIA

73 SCARANO FLORISA MARIA

74 STOIA  VINCENZO

75 SURIANO ANTONIO

76 TASSO FRANCESCA

77 TAURINO STEFANO



78 TRUPPI GIULIA

2. di  ammettere  con  riserva  n.  6 candidati  come  di  seguito  indicati,  per  la  motivazione  a  lato
specificata:

COGNOME NOME RISERVA
BRESCIA LORENZO Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);
D’ALESSIO FRANCESCO Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);
LANTIERI LUCA ANGELO Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);
OLIVE GRAZIA Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);
TAFURO DANILO Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera a);
TINELLO FEDERICA Accertamento del requisito previsto dall’art. 1 del bando lettera e);

3. di escludere n. 1 candidato come di seguito indicato, per la motivazione a lato specificata:

COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE
PATRUNO PAOLA Presentazione domanda oltre i termini art. 5 lettera a) del bando

4. di  nominare  la  Commissione  Esaminatrice,  individuata  dalla  Direzione  Aziendale,  come  di  seguito
specificata:

Presidente effettivo: Dott.ssa Suma Grazia, Dirigente S.P.S. Asl Ta;
Presidente supplente: Dott. Giovanni Argese S.P.S. Asl Ta;

Componenti effettivi:
- C.P.S. T.S.R.M. Demitri Teresa Maria, in servizio presso il P.O. SS. Annunziata di questa Azienda;
- C.P.S. T.S.R.M. Patisso Zaira, in servizio presso lo S.O. Moscati di questa Azienda;

Componenti supplenti:
- C.P.S. T.S.R.M. Morleo Teodolinda, in servizio presso il P.O. Orientale di questa Azienda;
- C.P.S. T.S.R.M. Zaccagnino Vito, in servizio presso il P.O. SS. Annunziata di questa Azienda

Segretario effettivo: Assistente Amministrativo Ferro Rosa in servizio presso l’U.O. Concorsi;
segretario  supplente:  Collaboratore  amministrativo  Dott.ssa  Accardi  Vincenza,  in  servizio  presso  l’U.O.
Concorsi.

5. di demandare all’U.O. Concorsi e alla Commissione Esaminatrice tutti gli atti conseguenti il presente
atto.

     

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


